2

ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

09 ноября  2018 года                                                                                                                                      №  46

гп.Виллози

«О  включении в специализированный жилищный фонд Виллозского городского поселения жилых помещений с отнесением их к виду
 «служебное жилое помещение»

Рассмотрев обращение врио главы администрации  Виллозского городского поселения  «Об отнесении жилого помещения к определённому виду жилых помещений специализированного жилищного фонда»,  в соответствии со статьёй 19 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения  жилых помещений к специализированному жилищному фонду»,  руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Виллозского городского поселения, Совет депутатов муниципального  образования Виллозское городское поселение
РЕШИЛ:

[bookmark: Par16]1. Включить в специализированный жилищный фонд Виллозского городского поселения жилые  помещения согласно приложению № 1 с отнесением их к виду «служебное жилое помещение» с целью  предоставления  их по договору найма служебного жилого помещения. (Приложение размещено на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение www.villozi-adm.ru  в разделе решение).
2. Администрации Виллозского городского поселения направить уведомление о включении жилых помещений в специализированный жилищный фонд Виллозского городского поселения с отнесением их к виду «служебное жилое помещение» в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ломоносовскому району Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и размещению на официальном сайте Виллозского городского поселения по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на администрацию Виллозского городского поселения.
4. Ответственность за исполнение настоящего Решения возложить на врио главы администрации Виллозского городского поселения.

Глава  муниципального образования
Виллозское городское поселение                                                         В.М. Иванов

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Виллозское городское поселение
от  09.11. 2018г. № 46

включить в перечень
жилых помещений  специализированного жилищного фонда Виллозского городского поселения отнесенных к виду «служебное жилое помещение» следующие объекты недвижимости:

	п\н
	Объект недвижимости
	Адрес местонахождения
	Общая площадь м2

Кадастровый номер
	Право устанавливающий документ

	1.
	Однокомнатная квартира
	Ленинградская область Ломоносовский район, Виллозское городское поселение, д.Малое Карлино, д.16б, корп.1, кв.11
	36,0
(площадь квартиры)
	47:14:0605006:109
	Свидетельство о государственной регистрации права № 47-АВ 140792
от 21.07.2014 г.

	2.
	Однокомнатная квартира
	Ленинградская область Ломоносовский район, Виллозское городское поселение, д.Виллози, д.15, кв.3
	38,1
(площадь квартиры)
	47:14:0612001:713
	Свидетельство о государственной регистрации права № 47-АВ 310644
от 21.07.2014 г.